
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Za sklem, o.s. 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
 

s názvem 
 

     
 

 

Zajištění dostupných sociálních 
služeb pro dětské i dospělé 

uživatele s poruchou autistického 
spektra 

    

 



 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1(BEZ DOTAZU): 

 

Zadavatel upravuje znění čl. 4.4. Zadávací dokumentace následovně 

Zadavatel umožňuje dílčí plnění zakázky. 

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části. Každý účastník může podat nabídku na jednu či více částí 

veřejné zakázky a není povinen podat nabídku do všech částí veřejné zakázky, v nichž splní 

požadavky zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci. 

Část 1 – 9 ks osobních automobilů 

Předpokládaná hodnota pro Část 1 - 9 ks osobních automobilů je 12.600.000,-  Kč včetně DPH.  

Předmětem plnění je dodávka 9 ks osobních automobilů na alternativní pohon, které je podrobně 

specifikovány ve Specifikaci předmětu plnění, která tvoří přílohu č. 2a „Příloha č. 2a Specifikace 

předmětu plnění – část 1“ této zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel stanovuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky jako nejvýše přípustnou 
nabídkovou cenu. V případě, že účastník uvede nabídkovou cenu převyšující předpokládanou 
hodnotu veřejné zakázky, bude to mít za následek vyloučení účastníka z další účasti v 
zadávacím řízení. 
 

Část 2 – 5 ks vícemístných automobilů 

Předpokládaná hodnota pro Část 1 – 5 ks vícemístných automobilů je 8.500.000,-  Kč včetně DPH. 

Předmětem plnění je dodávka 5 ks vícemístných automobilů na alternativní pohon, které je blíže 

specifikovány ve Specifikaci předmětu plnění, která tvoří přílohu č. 2b „Příloha č. 2b Specifikace 

předmětu plnění – část 2“ této zadávací dokumentace. 

Zadavatel stanovuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky jako nejvýše přípustnou 
nabídkovou cenu. V případě, že účastník uvede nabídkovou cenu převyšující předpokládanou 
hodnotu veřejné zakázky, bude to mít za následek vyloučení účastníka z další účasti v 
zadávacím řízení. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2(BEZ DOTAZU):: 

 
Zadavatel upravuje znění čl. 24.2. Zadávací dokumentace následovně: 
 
Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany účastníků zadávacího řízení budou podávány 

výhradně elektronicky, a to buď prostřednictvím profilu zadavatele, případně na e-mailovou adresu 

zástupce zadavatele zakazky@deregio.cz nebo datovou schránkou zadavatele. 

 
 

mailto:zakazky@deregio.cz


 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3(BEZ DOTAZU): 

 
Zadavatel poskytuje jako přílohu č. 2 tohoto Souboru vysvětlení ZD č. 1, opravený 
dokument Specifikace předmětu plnění – část 2, kde opravil parametr Světlá výška jako 
minimální. Účastníci použijí tento dokument při zpracování své nabídky. 

 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4(BEZ DOTAZU): 

 
Zadavatel poskytuje jako přílohu č. 1 tohoto Souboru vysvětlení ZD č. 1, opravený 
dokument Specifikace předmětu plnění – část 1, kde doplnil parametr hybridní pohon. 
Účastníci použijí tento dokument při zpracování své nabídky. 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro dbání nabídek: 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 17. 4. 2023 do 10:00 hodin. 

 

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění - část 1 

příloha č. 2 Specifikace předmětu plnění - část 2 

 

 

V Brne   
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2023-03-17T11:37:02+0100
	Ing. Jan Ševčík




